Papírra irt eredetije a ni.igvar országos levéltár kamarai Oszt.ilxáb.m: !:ccl. C.un. l-asc. 
84. nr. 6., a vág-sellvci iratok között.

i',2. jut. ;.

BÉKEb'l RÉMIG Jr. : A pilisi apátság története.
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XCVI.

Pozsony. 1632. július 13.

Kondé Anna a Pozsonyban lakó óbudai sziíz^' Jőnökncye, a csákán- 
f inoki határok miatt folyó perben, békés egy ességre lép Fíiley Tamás 
pilisi apáttal.

Nos capitulum ecclesiae Posoniensis memóriáé commendamus, 
tenore praesentium significantes, quibus expedit, universis, quod nos 
ad instantiam et legitimam petitionéin religiosarum dominarum 
virginum Sanctimonialium reformati ordinis Sanctae Clarae con- 
ventus Veteris Budáé, nunc hic Posonii, in claustro Beatae Máriáé 
Magdalenae fundato, degentium duos e medio nostri, utpote reve- 
rendos magistros dominos Thomam Bielavium et Andreám Pabri- 
tium pro tempore decanum, fratres et canonicos nostros, pro 
audienda, nobisque fideliter referenda iníraseripta fassione et tran- 
sactione, nostro pro testimonio fidedignos destinatos, erga easdem 
miseramus. Qui postea abinde ad nos reversi, nobis. sub consueto 
iuramento, in generáli decreto regni superinde expresso, simul tini— 
formiter retulerunt hoc modo, quod ipsi die data praesentium ad 

i631- jui. ■?. praetactum claustrum dictarum virginum personaliter accessissent, 
ibique coram ipsis religiosa domina Catharina Konde abbatissa, 
ceteraeque sorores eiusdem conventus ab una, ex altéra verő par- 
tibus admodum revérendus dominus 'l'homas Peöley abbas Pilisi- 
ensis et canonicus laurinensis, pro se et successoribus personaliter 
constituti, matúra prius et exacta intra se se deliberatione praeha- 
bita, sponte et libere confessi exstiterunt pariter et retulerunt huné 
in módúm: Qualiter quaedam causa et diííercntia olim iám intei 
praedecessores ipsarum partium, ratione et praetextu metarum pos- 
sessionum Chakany, praefati domini abbatis, ac l'ölseő et Alsó 
lányok vocatarum, dictarum virginum Sanctimonialium in comitatu 
Posoniensi existentium, mota et suscitata fuisset, ac inter ipsas 
quoque partes fatentes hactenus viguisset; volentes partes ipsae üti, 
cuius incertus est exitus, íinem imponere, pacisque amoenitate liui 
potius, quam odiosas lites contra se se mvicem fovere, ac vanis 
expensis et curis se se fatigare, ordinatione reverendissinü domini
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Emerici Lossi episcopi Varadiensis, pracpositi maioris, vicariique 
ecclesiae metropolitanae Strigoniensis ac generális causarum audi- 
toris, ac sacrae cesareae regiaeque majestatis consiliarii, item praefati 
Andreáé Eabritii, nec non egregii Martini Gudoczv sedis iudiciariae 
suae maiestatis assessoris el notarii nostri, interveniente medio 
eorundem, ad hanc, quae sequitur, devenissent pacis unionem per- 
petuo duraturam, prout se devenisse retulerunt coram dictis fratri— 
bus nostris: Quod sopitis et condescensis eiusmodi litibus et con- 
troversiis, certas metas terreas quinque a parte praedictae possessionis 
Chakany a meridionali, et alias quinque praetactarum utriusque 
lányok ab onentali plagis, sibi invicem correspondentes, secus viam 
Nagy Magyar, aliter Kiralutb diétám, ex utraque parte eiusdem viae, 
pro qua sat magnum spatium relictum est, per bona intervalla et 
quidem duas prímás metas iuxta viam Vásárosútb diétám, a sep- 
temtrionali plaga erexissent, quas luturis seniper temporibus iudices 
dictarum possessionum utriusque partis simul singulis annis renovari 
facéré tenebuntur, sub mulcta duodecim florenorum per dominos 
ipsorum exigenda; pascuatio etiam tempore arationis agrorum in 
eisdem limitibus colonis utriusque partis communis libera sit. Quod 
si autem quae partium ipsarum huiusmodi transactionem et con- 
cordiam in toto, vei in aliqua sui parte violare, aut excogitata 
quavis ratione palam vei occulte retractare, eidemque renunciare 
attentaret, ex tunc talis pars violans, contra partém praemissa ob- 
servantem, dominus quidem terrestris in ducentis, colonus verő in 
centum florenis hungaricalibus, medio vicecomitis, vei unius iudlium 
et iurati praetaeti comitatus Posoniensis, de bonis et rebus partis 
violantis, ad instantiam partis praemissa observantis, saltem vigore 
praesentium, abseissis omnibus iuridicis remediis, exigendis convin- 
catur et convicta habeatur ipso pariter facto toties quoties. Ad 
quae omnia praemissa et quaevis praemissorum singula observanda 
partes praenotatae se se obligassent et obligatas reddidissent, prout 
obligarunt et reddiderunt coram praetatis Iratribus nostris, harum 
nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Dátum in festő 
Beatae Margarethae virginis et martvris. Anno Domini millesimo i65J. j.ii •?. 
sexcentesimo trigesimo secundo. o